Odolo

magmbimirng

Totale Prog. Num

1 1 2
2 2 25
3 3 70
4 4 98
5 5 107
6 6 112
7 7 121
8 8 136
9 9 148
100 10 225
11 11 251
12 12 280
13 13 313
14 14 420
15 15 500
16 16 719
17 17 978

Pilota

NARDO Mattia

FRANCUCCI Leonardo Patrick

BRUZZESE Andrea
PECORA Andrea
BRUNO Giorgio
PERRONE Riccardo
SALVI Federico
PAVONI Chantal
MAURI Simone
LUCCHINI Alessandro
QUARTINI Lorenzo
SALA Gabriele
PELIZZOLI Alessio
MARIANI Mattia
ZORIACO Francesco
BARBETTA Daniele
BIFFI Gabriele

mambiming
Campionato Regionale Motocross 2017
Odolo 30 Luglio
Elenco verificati
Nr. Licenza Classe Categ. Moto Club
65 Cad Tot. Verificati 17
S00057 65 Cad Fuori Regione
S01126 65 Cad Fuori Regione
S00209 65 Cad Berbenno
$01462 65 Cad Fuori Regione
S00260 65 Cad Cairatese
s00116 65 Cad Fuori Regione
R03876 65 Cad Berbenno
R00165 65 Cad Lumezzane
Q04577 65 Cad Mx Revel
T00067 65 Cad Berbenno
S02572 65 Cad M.V. Gallarate
S00535 65 Cad Berbenno
S02630 65 Cad Arsago Corse
R00124 65 Cad Berbenno
R02512 65 Cad Berbenno
$02782 65 Cad Berbenno
R00166 65 Cad Berbenno

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Timbro Moto Club Organizzatore

Odolo, domenica 30 luglio 2017

YT BAZAR]

@EL.I.MECSRL

FR

FR
FR

FR

FR

[TEckO ESPANS sue/,

Moto

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

=4

ELMATRANS

Cod. TP

300
18

53
49

17
78
16
63
38
21
11
13
120
40

Transp.

16814
17158
14218
17161
17119
14163
17093
17461
20101
17149
20083
13361
16683
17137
17142
20147
16438

Firma del Direttore di Gara.

1/11



Odolo

Totale Prog. Num

18
19
20
21
22

magmbimirng

84
90
258

v B W N P

Pilota

PONTEVIA Riccardo
MARCHI Matteo
BIELLA Sasha

ROSSI Gabriele
MARTINELLI Edoardo

maumtimirg

Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS

PP BAZAR,

Odolo 30 Luglio

Elenco verificati

Nr. Licenza Classe

S04673
T00201
T00044
T03361
T00083

65 Deb
65 Deb
65 Deb
65 Deb
65 Deb

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Categ. Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.
65 Deb Tot. Verificati 5
Schianno Husqvarna 92 20118
Intimiano N. Noseda KTM 9 16794
Vimercate KTM 28 17173
Berbenno Husqvarna 41 17136
Cairatese Husqvarna 15 13384
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Direttore di Gara.
2/11
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Odolo

Totale Prog. Num

23
24
25
26
27
28
29

magmbimirng

40
513
777
999

N o o BWN P

Pilota

CASPANI Danilo
BONFATTI Alessandro
CAROZZI Giacomo
BRILLI Andrea

MULE' Alessandro
FARIOLI Filippo
VICINI Andrea

maumtimirg

Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS

YT BAZAR]

Odolo 30 Luglio

Elenco verificati

Nr. Licenza Classe

S04639
Q01346
T00203
P02130
S00414
P06042
R0O1510

Categ. Moto Club FR

85 Jun Tot. Verificati 7

85 Jun
85 Jun
85 Jun
85 Jun
85 Jun
85 Jun
85 Jun

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Oggiono

Rt 973 Mx School
Berbenno
Berbenno
Energy

Gorle

Vimercate

Moto

KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM

Cod. TP

54
68

115
14
88
34

Transp.

17104
20088
17177
14249
13403
20114
17186

Timbro Moto Club Organizzatore

Firma del Direttore di Gara.

Odolo, domenica 30 luglio 2017
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Odolo

Totale Prog. Num

30
31
32
33
34
35
36
37

magmbimirng

21
26
130
204
221
464
518
624

0 N o U B W N P

Pilota

BOSI Giacomo

FORTINI Sebastian

GIMM Daniel

VOLPICELLI Edoardo
REUSSER Elia

PASSAGGIO Davide Giovanni
SORRENTINO Mirko
CIRIELLO Dario Antonio

maumtimirg

miEn A

Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS
Odolo 30 Luglio

Nr. Licenza Classe

Q00043
N00932
P00630
P01417
Q01882
Q04642
T00445
Q00378

85 Sen
85 Sen
85 Sen
85 Sen
85 Sen
85 Sen
85 Sen
85 Sen

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

n
Elenco verificati
Categ. Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.
85 Sen Tot. Verificati 8
Somma Lombardo Husqvarna 118 20145
Verolese KTM 112 20139
Gorlese Mario Colombo KTM 43 17021
Berbenno KTM 12 17139
Cairatese ™ 47 17131
Berbenno KTM 114 20141
Somma Lombardo Suzuki 299 17163
M.V. Gallarate Husqvarna 46 14208
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Direttore di Gara.
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Odolo

Totale Prog. Num

38
39
40
41
42
43

magmbimirng

259
314
429
623
918

a A W N P

Pilota

CALDOGNETTO Gianpaolo
GRASSI Ermanno

LONGO Alessandro
MOSCA Rinaldo

ROVATI Matteo

ISGRO' Giuseppe

maumtimirg

miEn A

Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS
Odolo 30 Luglio

Elenco verificati

Nr. Licenza Classe

R00768
T01772
S04367
R00397
T00717
R00104

Categ. Moto Club

Ama MX1 Tot. Verificati 6

Ama MX1
Ama MX1
Ama MX1
Ama MX1
Ama MX1
Ama MX1

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Mercallo

Mx Revel

Somma Lombardo
M.V. Gallarate
Somma Lombardo

Gorlese Mario Colombo

FR Moto

Honda
Kawasaki
Suzuki
Honda
Honda
Honda

Cod. TP

95
103

Transp.

20122
20130
14202
17118
20119
17110

Timbro Moto Club Organizzatore

Firma del Direttore di Gara.

Odolo, domenica 30 luglio 2017
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Odolo
magmbimirng
Totale Prog. Num Pilota
44 1 DALL'AMICO Andrea
45 2 4 BERTOLINI Thomas
46 3 GRECO Andrea
47 4 14 RATTI Marco
48 5 19 MAGONARA Jari
49 6 29 SALA Niccolo'
50 7 34 TODESCHINI Davide
51 8 40 SCIARINI Luca
52 9 42 ROBUSTELLINI Rudy
53 10 62 BERNARDINELLO Simone
54 11 122  BALLABIO Mirko
55 12 212 VALANDRO Matteo
56 13 224  PINI Matteo
57 14 225  BISON Elia
58 15 415 CORA'luri
59 16 421 PERETTI Mattia
60 17 710 MASSARI Davide
61 18 718 REGAZZONI Giorgio
62 19 732  GAETANI Pietro
63 20 801  FISICHELLA Nicholas

mambiming

Campionato Regionale Motocross 2017

miEn A

[TEckO ESPANS sue/,

OELLMECR
Odolo 30 Luglio
Elenco verificati
Nr. Licenza Classe Categ. Moto Club FR Moto
Ama MX2 Tot. Verificati 20
R00079 Ama MX2 Mercallo Yamaha
R00251 Ama MX2 Team La Cisa KTM
S00788 Ama MX2 Pippo Levati Yamaha
S00782 Ama MX2 Pippo Levati Honda
S00263 Ama MX2 Mercallo Honda
Q01234 Ama MX2 Bernareggio Honda
R00597 Ama MX2 Berbenno Yamaha
T00338 Ama MX2 Mercallo Yamaha
R0O0654 Ama MX2 Gorlese Mario Colombo Husqvarna
T02189 Ama MX2 Mercallo Yamaha
R00183 Ama MX2 Mariano Comense Honda
S00785 Ama MX2 Pippo Levati Kawasaki
R00656 Ama MX2 Le Aquile Suzuki
T00337 Ama MX2 Mercallo Kawasaki
R00826 Ama MX2 Schianno Yamaha
S00889 Ama MX2 Mercallo Yamaha
S00568 Ama MX2 Quattro T KTM
T00572 Ama MX2 Pippo Levati Suzuki
P00296 Ama MX2 Parini Honda
P03734 Ama MX2 Gorlese Mario Colombo Honda

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Timbro Moto Club Organizzatore

Odolo, domenica 30 luglio 2017

=4

G3IERIE
ELMATRANS
SN

Cod. TP

84
82

31
83
29
110
94

56
81
32
10
107
65
96

33
69
19

Transp.

20109
20107
17116
13400
20108
17176
20137
20121
14190
13372
20106
17181
14165
20134
20085
20123
17094
17182
20089
14157

Firma del Direttore di Gara.
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Odolo
magmbimirng
Totale Prog. Num Pilota
64 1 48 CORTI Roberto
65 2 78 CORTI Maurizio
66 3 98 PECORA Stefano
67 4 100 MAOSERO Carlo
68 5 123  DEVOTI Giuseppe
69 6 144  VERONESI Marco
70 7 156 RUNGGALDIER Giovanni
71 8 203  CAIROLI Mauro
72 9 211  GOTTARDELLI Flavio
73 10 242  FISCHI Stefano
74 11 264  VIGNATI Fabio
75 12 316  MINORETTI Boris
76 13 346 ROTA NODARI Alessio
77 14 410 MAGNI Massimo
78 15 449  MASSARI Arturo
79 16 482 BARAGIOLA Paolo
80 17 516  FENOCCHIO Claudio
81 18 565 STUPIA Alberto
82 19 717  FASANA Attilio
83 20 759  TAIETTI Giuseppe

maumtimirg - -
[rickospinss// Gl IVIATRANS
Campionato Regionale Motocross 2017 QeLimec
Odolo 30 Luglio
Elenco verificati
Nr. Licenza Classe Categ. Moto Club FR Moto Cod. TP
Epoca Tot. Verificati 20
C01597 Epoca .B Broncino Maico 70
P05014 Epoca .E Broncino Ancillotti 71
100271 Epoca .D1 Fuori Regione FR Villa 7
G05837 Epoca .E Visab Cagiva 119
R01804 Epoca .E Cremona Suzuki 111
Q03207 Epoca Intimiano N. Noseda Honda 101
F00498 Epoca Bergamo KTM 100
G00991 Epoca .D2 Intimiano N. Noseda Honda 90
R02502 Epoca .D1 C.D.P. Cortenuova KTM 89
T02822 Epoca .C Somma Lombardo KTM 22
Q01877 Epoca .D1 Fuori Regione FR KTM 102
P00043 Epoca .D3 Intimiano N. Noseda Kawasaki 76
Q01348 Epoca .D1 Careter imerio testori Husqvarna 73
0001077A Epoca Trolls KTM 109
G05455 Epoca .C Quattro T Maico 20
c00424 Epoca .D2 Intimiano Honda 91
P00631 Epoca .D3 C.D.P. Cortenuova Honda 104
P02463 Epoca .C Canzo Maico 24
G08468 Epoca .D1 Rt973 Mx School Honda 25
S00518 Epoca .D2 Intimiano N. Noseda Husqvarna 72

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Timbro Moto Club Organizzatore

Odolo, domenica 30 luglio 2017

Transp.

20090
20091
14214
20146
20138
20128
20127
20116
20115
14172
20129
20099
20093
17105
14183
20117
20131
17190
17166
20092

Firma del Direttore di Gara.
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mgmbimirg w{n

miEn A

Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS n
Odolo 30 Luglio
Odolo
mamkiming Elenco verificati
Totale Prog. Num Pilota Nr. Licenza Classe Categ. Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.
040_MX1 Tot. Verificati 6
84 1 81 SCOLARO Massimiliano MO00972 040_MX1 . Arsago Corse . KTM 51 13424
85 2 98 BACCHIEGA Wanni R00827 040_MX1 . Schianno . Yamaha 64 20084
86 3 135  VILLA Alessio Q00407 040_MX1 . Parini . KTM 74 20094
87 4 271 LODA Nicola G08842 040_MX1 . Le Valli . Yamaha 106 20133
88 5 522  CORSINI Flavio 0003197w 040_MX1 . Fuori Regione FR Honda 105 20132
89 6 585  RIVOLTINI Cristiano G03933 040_MX1 . Emilio Marchi . Kawasaki 108 20135
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.1. . Firma del Direttore di Gara.

© MGMTiming Odolo, domenica 30 luglio 2017 8/11



Odolo

Totale

90
91
92
93
94
95
96
97
98

Prog.

O 00 N O U1 B W N P

magmbimirng

Num Pilota

36 ROTA Piercarlo

82 GAIARDONI Alex

138  PUCINO Roberto

375 MONTELEONE Vincenzo
381 BASCIALLA Stefano

740 CAMBIERI Fabio

822  MASINI Marco

901 VALENTINI Remo

911  CORSINI Marco

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

maumtimirg
2 sazan]
Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS
Odolo 30 Luglio
Elenco verificati
Nr. Licenza Classe Categ. Moto Club FR Moto Cod. TP Transp.
040_MX2 Tot. Verificati 9
0003507W 040_MX2 Quattro T Honda 97 20124
0001126H 040_MX2 Parini Yamaha 79 20102
T00575 040_MX2 Porta Nuova Kawasaki 57 13422
Q01025 040_MX2 Porta Nuova Honda 67 20087
P00744 040_MX2 Schianno KTM 48 16804
S00311 040_MX2 Porta Nuova Honda 58 17107
S00589 040_MX2 Mx Garda Lake Yamaha 3 13389
S02634 040_MX2 Ceriano Laghetto Honda 35 17195
0002949A 040_MX2 Team Giunta Factory Honda 42 17112
. Timbro Moto Club Organizzatore
. Firma del Direttore di Gara.
Odolo, domenica 30 luglio 2017 9/11



Odolo
Totale Prog.

99 1
100 2
101 3
102 4
103 5
104 6
105 7
106 8
107 9
108 10
109 11
110 12
111 13

magmbimirng

Num Pilota

5 MAZZAFERRO Domenico
22 SIRTOLI Franco

a4 CASTIGLIONI Paolo Giuseppe
66 UBERTI Luca

79 GOLDANIGA Alessandro
88 GUIDI Massimo
194 FRANGI Gabriele
195 MARTONE Carmine
227  DE ANGELIS Silvio
471  ZANCATO Roberto
521  MARTUSCELLI Domenico
661  PAMPURI Paolo
662 MAZZAFERRO Vincenzo

maumtimirg

,
Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS n
Odolo 30 Luglio
Elenco verificati
Nr. Licenza Classe Categ. Moto Club FR
048_MX1 Tot. Verificati 13

0002780W 048_MX1 . Porta Nuova

G05450 048_MX1 . C.D.P. Cortenuova

G01827 048_MX1 . Mariano Comense

Q00788 048_MX1 G.S. Galaello

L00459 048_MX1 . A.M.C. 93

S00425 048_MX1 . Mariano Comense

P02636 048_MX1 . M.V. Gallarate

G04901 048_MX1 . Green

G03263 048_MX1 . Pavia

$S01606 048_MX1 . Somma Lombardo

0004771A 048_MX1 . Somma Lombardo

R00208 048_MX1 . Somma Lombardo

MO01733 048_MX1 . Porta Nuova

[TEckO ESPANS sue/,

Moto

Suzuki
Yamaha
Husqvarna
KTM
Suzuki
Yamaha
Honda
Kawasaki
Suzuki
Honda
Kawasaki
Husqvarna
Honda

=4

G3IERIE
ELMATRANS
SN

Cod. TP

66
86

52

80

98

75
113
62

60

23

77

Transp.

20086
20111
20126
16872
20105
20125
20095
20140
20082
16820
17096
17122
20100

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

Timbro Moto Club Organizzatore

Firma del Direttore di Gara.

© MGMTiming

Odolo, domenica 30 luglio 2017
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Odolo

Totale

112
113
114
115
116
117
118
119
120

Prog.

O 00 N O U1 B W N P

mgmkiming
Num Pilota
19 BERTOLI Carlo
46 DONGH]I Ivano
62 MEROLI Roberto
113  ZANGA Roberto
172  GIUSTACCHINI Roberto
319 PEDRETTI Eugenio
475  SAIANI Sandro
561 FUMAGALLI Bruno
747 COLOMBO Patrizia

maumtimirg

Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS

Nr. Licenza

G02137
L04508
0001119E
G00398
504223
G00399
0001060T
P01215
0004546A

YT BAZAR]

Odolo 30 Luglio

Elenco verificati

Classe

048_MX2

048_MX2
048_MX2
048_MX2
048_MX2
048_MX2
048_MX2
048_MX2
048_MX2
048_MX2

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Categ. Moto Club FR

Tot. Verificati 9

Bernareggio

C.D.P. Cortenuova

Team La Cisa

Team La Cisa

G.S. Galaello

Team La Cisa

Fuori Regione FR
P. Mozzanica

Team Giunta Factory

Moto

Yamaha
Yamaha
KTM
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
KTM

Honda

Cod. TP

50
117

Transp.

16811
20144
20110
17092
20143
20112
20081
17150
17187

Timbro Moto Club Organizzatore

Firma del Direttore di Gara.

Odolo, domenica 30 luglio 2017
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